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Sammanfattning 

Denna verksamhetsuppföljning avser socialtjänstens utförarenhet, 

vilken består av en gruppbostad för personer med 

funktionsnedsättning, en gruppbostad och ett stödboende samt 

boendestöd inom den socialpsykiatriska verksamheten och 

sysselsättningsverksamheten Nya Verkstan, arbetskooperativet 

KOS samt träfflokalen Balder. 

 

Uppföljningen visar att verksamheterna håller en god kvalitet och 

att brukarna får en god omsorg.  
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Bakgrund 

Norrmalms stadsdelsförvaltning arbetar aktivt med uppföljning och 

kontroll av de verksamheter stadsdelsnämnden ansvarar för. 

Uppföljningen görs på ett enhetligt sätt oavsett om verksamheten 

drivs i egen regi eller på entreprenad.  

Ärendet 

Uppföljningen avser socialtjänstens utförarverksamhet, en 

verksamhet i egen regi vilken består av följande delar:  

 Gruppbostad David Bagares gata 23 B (tidigare Hagagatan 

17 A-B), LSS. 

 Gruppbostad Malmskillnadsgatan 58, socialpsykiatri 

 Stödboende Frejgatan 41, socialpsykiatri 

 Norrmalms boendestöd, socialpsykiatri 

 SAS-teamet (boendestöd), socialpsykiatri 

 Nya Verkstan (biståndsbedömd sysselsättning), 

socialpsykiatri 

 Träfflokalen Balder (öppen verksamhet), socialpsykiatri 

 Arbetskooperativet KOS 

Samtliga verksamheter omfattas av stadens valfrihetssystem.  

Uppföljningen av dessa verksamheter sker dels utifrån ett 

socialtjänstperspektiv enligt SoL och LSS (se bilaga 1) och dels 

utifrån ett hälso- och sjukvårdsperspektiv (se bilaga 2 och 3).  

 

De verksamhetsdelar vilka följs upp ur ett hälso- och 

sjukvårdsperspektiv är gruppbostaden vid David Bagares gata 

(tidigare belägen på Hagagatan) vilken är ett boende enligt LSS 

samt gruppbostaden vid Malmskillnadsgatan som är ett 

socialpsykiatriskt boende enligt SoL. Medicinskt ansvarig 

sjuksköterska (MAS) ansvarar för denna uppföljning. Den 1 oktober 

2015 övertogs dock ansvaret för uppföljning av gruppbostaden vid 

David Bagares gata av socialförvaltningen.  

 

Uppföljningen visar att verksamheterna håller en god kvalitet och 

att brukarna får en god omsorg.  

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av äldre- och socialtjänstavdelningen. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Förvaltningen föreslår att ärendet läggs till handlingarna. 

Bilagor 

1. Uppföljning av socialtjänst 

2. Hälso- och sjukvård Hagagatans gruppbostad 

3. Hälso- och sjukvård Malmskillnadsgatan 


